[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» декабря 2023 г.

                                                                        №____
О внесении изменений в муниципальную программу

«Профилактика терроризма, экстремизма и минимизация
и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма
и экстремизма на территории муниципального образования
город Полярные Зори с подведомственной территорией»

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма, экстремизма и минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией», утвержденную постановлением администрации г. Полярные Зори от 08.11.2016 № 1109 (в редакции постановления администрации города от 28.03.2023 № 280), изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                              М.О. Пухов
Визы согласования:

Эконом.отдел                ______________________      «____»___________ 2023
Финанс. Отдел              ______________________      «____»___________ 2023
Правовой отдел            ______________________       «____»___________ 2023
Горбунов М.С.

1-в дело, 1-ФО, 1-ОЭРиПР, 1- сектор ГЗ

Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «___» декабря 2023 г. №_____
Изменения в муниципальную программу
«Профилактика терроризма, экстремизма и минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»
1. В паспорте строку «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования
	Планируемый объём финансовых расходов, направляемых на реализацию программы в 2017-2023 годах, составит 1167,5 тыс. рублей (средства местного бюджета), в том числе: 2017 – 50 т.р., 2018 – 25 т.р., 2019 – 25 т.р., 2020 – 50 т.р., 2021 – 0 т.р., 2022 – 300 т.р., 2023- 717,5 т.р.

2. Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Источниками финансирования муниципальной программы являются средства местного бюджета. Конкретный объем финансирования мероприятий программы за счет местного бюджета уточняется и устанавливается Советом депутатов при формировании и исполнения местного бюджета на соответствующий финансовый год, исходя из возможностей местного бюджета.

Планируемый объем финансовых расходов необходимых для организации мероприятий программы, направленных на достижение поставленных цели и задач программы составит 1167,5 тыс. рублей.
	Наименование
	Всего тыс. руб.
	В том числе по годам реализации, тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Всего по программе
	1167,5
	50
	25
	25
	50
	0
	300
	742,6

	В том числе за счет средств из бюджета муниципального образования г. Полярные Зори
	1167,5
	50
	25
	25
	50
	0
	300
	717,5

3. В Приложении № 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией» позиции 2.4, «Всего по программе» изложить в следующей редакции:
«Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»

	2.4.
	Приобретение и поставка переносных ограждений
	2023 г.
	Местный бюджет
	417,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	417,5
	Приобретение и поставка переносных ограждений, шт.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	150
	МКУ «Управление городским хозяйством»

	Всего по программе:

	Местный бюджет
	1167,5
	50
	25
	25
	50
	-
	300
	717,5